
ZARZĄDZENIE NR 56/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 222 i 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ
i 11/GL,c, ()
„X9” Kzjmj.

Id: 04652614-2508-4179-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 13 332,00 761 190,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 196,00

Roi 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 196,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 196,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 196,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 204 531,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 204 531,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 204 53 1,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 099,00

OC 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 203 432,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 206 463,00

Roi 75814 Różne rozliczenia Jb?ansowe 0,00 206 463,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 206 463,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OC 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 206 463,00

Dział 852 Pomoc społeczna 13 332,00 11 846,00

Roi85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające I 100,00 0,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące „ft” zajęciach iy centrum integracji społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych I 100,00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 1 100,00 0,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe ipomnoc w naturze oraz składki na 200,00 0,00
ubezpieczenia emner”ialne i rentowe

* 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 200,00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OC 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 200,00 0,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 6 500,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 6 500.00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wiasne gminy 6 500,00 0,00

Roz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 532,00 0,00

2010 Dotacja celowa otizymana z budżetu państwa na realizację zadań 5 53 2,00 0,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 2



Roz. 85595 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OG 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

3URMISTRZ

1JD
itfgr Kazimie”_Jriqńczuk

SKA

J MI

rą_*. \/ (

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 5 532,00 0,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 I 136,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 1 136,00

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 I 136,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 10 710,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10 710,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OG 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 10 710,00

Dział 855 Rodzina 0,00 338 154,00

Roz. 85502 Świadczenia i”odzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego oraz 0,00 314 000,00
składki na ubezpieczenia emetylalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 314 000,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 314 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 115,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 115,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OO 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 115,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 0,00 3 200,00
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 3 200,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OO 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 3 200,00

0,00
0,00

20839,00
20 839,00

20 839,00

Id: 04652614-25084179-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 marca 2023 r.

189 772,00
3 600,00

3 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

7 195,00

7195,00
7 195,00

7 19500

0,00
0,00
0,00

7 923,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7923,00

0,00
0,00

7 923,00
7923,00

20 000,00

20000,00

5 000,00
0,00

5000,00

15 000,00
15000,00

0,00

0,00
0,00

937 630,00

3 600,00

3 600,00
600,00
600,00

3 000,00
3000,00

0,00
0,00

7 195,00

0,00
0,00
0,00

7195,00

7 195,00
7 195,00

8119,00

196,00
164,00
164,00

28,00
28,00

4,00
4,00

7 923,00
7 923,00
7923,00

0,00
0,00

224 531,00

20000,00
20 000,00

20 000,00

0,00

0,00
0,00

204 531,00
202 440,00

202 440,00

4

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Dzial

Rozdzial
Paragraf

Wydatki

Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa

Roz. 70007 Gospodarowanie nieszkaniowym zasobem gminy
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GKL 200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
GKL 200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego

* 4270 Zakup usług remontowych
GKL 200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego

Dział 710 Działalność usługowa

Roz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
4300 Zakup usług pozostałych

PP 200298 Strategia rozwoju gminy oraz opracowania planistyczne związane z
zagospodarowaniem przestrzennym gminy

Roz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kam”tograJii
4300 Zakup usług pozostałych

PP 200438 Opracowanie fotomap ze zdjęć lotniczych

Dział 750 Administracja publiczna

Roz. 75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

K 200020 Zadania zlecone gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
K 200020 Zadania zlecone gminy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
K 200020 Zadania zlecone gminy

Roz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiali!,)

4580 Pozostałe odsetki
BP 200379 Pozostałe odsetki

* 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
BP 200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych
BZK 200222 Naprawy bieżące wozów bojowych i systemów łączności w OSP

BZK 200224 Remonty strażnic OSP

4300 Zakup usług pozostałych
BZK 200225 Szkolenia strażaków OSP

Roz. 75495 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 1 910,00
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 992,00

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 918,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 18 1,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 181,00

Dział 758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00

Roz.75818 Rezerwy ogólnej celowe 50 000,00 0,00

* 4810 Rezerwy 50 000,00 0,00
WF 200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 50 000,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 49 227,00 255 690,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 227,00

* 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 8 227,00
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 8 227,00

Roz.80104 Przedszkola 8 227,00 40 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 8 227,00 0,00

oświaty
OKZ 200065 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia Pana Adama” 8 227,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Roz.80]48 Stołówki szkolne iprzedszkolne 40 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Roz.80]95 Pozostała działalność I 000,00 207 463,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 0,00 29 942,00

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 3 254,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 0,00 I 627,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00 3 254,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 I 627,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 627,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 16 270,00

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell” 0,00 I 627,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 656,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00
OKZ 200019 Nagrody o charakterze szczególnym 0,00 I 000,00

4300 Zakup usług pozostałych I 000,00 0,00
OKZ 200002 Różne usługi I 000,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 66 551,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8 677,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 6 084,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 21 290,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 26 000,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2500,00

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4370 Zakiip uslug związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 380,00
OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkół 0,00 27 680,00

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 4 900,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 38 7 15,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 000,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 100,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 100,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 515,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 12 475,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 977,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 369,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 369,00

SP 1 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 300,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 790,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 527,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 687,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 456,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 10 500,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00

500,00

10000,00

5 000,00

Roi 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmoit”i 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00
OKZ 200056 Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacyjnego 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00
OKZ 200004 Usługi remontowe 5 000,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 35 997,00 34 511,00

Roi852]3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce 1 100,00 0,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby

uczestniczqce w zajęciach w cen/ruin integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne I 100,00 0,00
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 1 100,00 0,00

Roz.85214 Zasiłki okresoii”e, celmt”e ipomoc w naturze oraz składki na 15 200,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia społeczne 15 200,00 0,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 200,00 0,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 6 500,00 0,00
31 10 Świadczenia społeczne 6 500,00 0,00
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 6 500,00 0,00

Roz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 197,00 7 665,00

* 3110 Świadczenia społeczne 5 532,00 0,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 5 532,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 665,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 665,00

4270 Zakup usług remontowych 7 665,00 0,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 665,00 0,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 136,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 136,00
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 I 136,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 15 000,00

* 3 1 10 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 10 710,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 10 7 10,00

przebywąjącym na terytorium RP
OPS 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 10 710,00

Dział 855 Rodzina 0,00 338 154,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego oraz 0,00 314 000,00
składki na ubezpieczenia ememyialne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 0,00 314 000,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 314 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 115,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 115,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 115,00

Roz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce 0,00 3 200,00
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobiem”ające zasiłki dla
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 3 200,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 3 200,00

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 20 839,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 20 839,00

przebywającym na terytorium RP
OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 20 839,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 12 900,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 12 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 900,00
OŚR 800022 Wędkarze dzieciom 0,00 2 900,00

* 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00
OŚR 200051 Opracowanie przeglądu obszaru i granic aglomeracji Konstancin- 0,00 10 000,00

Jeziorna
OŚR 200397 Wykonanie ekspertyzy hydrologicznej dla Łąk Oborskich i Rezerwatu 10 000,00 0,00

Łęgi Oborskie

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830,00 47 930,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultumy, świetlice i kluby 830,00 830,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 7



SKP rr

mgr in .Jiedzic

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

47100,00
46 600,00

2000,00

2000,00

1 800,00

1 800,00

2 900,00

2350,00

1 750,00

2 100,00

2 900,00

1 600,00

2500,00

2300,00

2400,00

I 700,00

2600,00

2000,00

2 300,00

2000,00

2 100,00

I 950,00

2000,00

I 550,00

500,00
500,00

RURMISTRZ

mgr Kazimzerz Z9inczuk

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 130,00

0,00 „700,00
0,00 700,00

830,00 0,00
830,00 0,00

Dział
Rozdział
Paragraf

SoBiel 500230 Prace remontowo - konse,wacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
SoBiel 500230 Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie

4270 Zakup usług remontowych
SoBiel 500230 Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie

Roi 92195 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

BKS 800005 Artystyczna wiosna w Czernidlach

BKS 800001 Dbamy o zdrowie i aktywność

BKS 800002 Dzień seniora

BKS 800003 Jesienne plony. Pieczenie ziemniaka

BKS 800019 Jesienny piknik w Słomczynie

BKS 800009 Kultywowanie bożonarodzeniowych tradycji

BKS 800020 Majowe śpiewanie w Kawęczynku

BKS 800010 Malujemy pisank przygotowujemy wielkanocne potrawy

BKS 800014 Mirkowski Dzień Dziecka

BKS 800006 Na sportowo z seniorami ćwicz i baw się Piknik sportowo-rekreacyjny

BKS 800015 Piknik edukacyjno-rekreacyjny w Słomczynie

BKS 800017 Pochwała starości” - Wisławy Szymborskiej

BKS 800004 Polskie i ukraińskie tradycje wielkanocne

BKS 800018 Rekreacyjny Piknik Rodzinny

BKS 800008 Seniorzy mlodzi duchem

BKS 800011 Sportowy Mirków

BKS 800021 Świąteczne spotkanie seniorów

BKS 800012 Świąteczne tradycje w Czernidłach

BKS 800013 Tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku

BKS 800007 Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

BKS 800023 Wielkanocne spotkania seniorów

BKS 800016 Wielkanocno-świąteczne warsztaty seniorów

4300 Zakup usług pozostałych
BKS 800007 Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 marca 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
• Plan przed . . Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianach
Paragraf
Wydatki 27 178 578,00 8 227,00 38 169,00 27 208 520,00
Dotacje dla jednostek spoza 13 090 043,00 8 227,00 38 169,00 13 119 985,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 12 068 54300 8 227.00 38 16900 12 098 485,00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 11 390 443,00 8 227,00 38 169,00 11 420 385,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe I 610 000,00 0,00 8 227,00 I 618 227,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00
Montessori „No Bell”

Roz.80104 Przedszkola 7 689 983,00 8 227,00 0,00 7 681 756,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 7 689 983,00 8 227,00 0,00 7 681 756,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

OKZ 200065 Niepubliczne 550 983,00 8 227,00 0,00 542 756,00
Przedszkole „Mała Akademia
Pana Adama”

Roz.80 195 Pozostała działalność 58 860,00 0,00 29 942,00 88 802,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki 58 860,00 0,00 29 942,00 88 802,00
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne 6 090,00 0,00 3 254,00 9 344,00
Przedszkole „Akademia Pana
Adama”

OKZ 200431 Niepubliczne I 62 7,00 0,00 1 62 7,00 3 254,00
Przedszkole Amnerican
Montessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne 7504,00 0,00 3 254,00 10 758,00
Pm”zedszkole „B/ue Bell”

OKZ 200114 Niepubliczne 5877,00 0,00 1 62 7,00 7504,00
Przedszkole „Ochronka im.
bł. Edmunda Bojanowskiego”

OKZ 200113 Niepubliczne 3 044,00 0,00 J 62 7,00 4 671,00
Przedszkole „Swiat Dziecka”

OKZ 200119 Niepubliczne 30438,00 0,00 16270,00 46 708,00
Przedszkole „Wesoły
Tygmysek”

Id: 04652614-2508-4179-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 9



OKZ 200111 Przedszkole
Montessori „No Bell”

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa
Montessorż „No Bell”

JKAR

mgr i?*.

3URMISTRZ

J
mgr Kazimie?WJJańczuk

Dział
Plan przed Plan po

Rozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
3 044,00 0,00 I 62700 4 671,00

I 236,00 0,00 656,00 1 892,00

Id: 046526 14-2508-4179-A3F0-586D83A.AB536, Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 23 marca 2023 r.

4

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego

Plan przed Plan po
Symbol Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Wydatki razem 969 024,00 830,00 830,00 969 024,00
Wydatki majątkowe 157 328,00 0,00 0,00 157 328,00
Wydatki bieżące 811 696,00 830,00 830,00 811 696,00

Sołectwo Bielawa 86 799,00 830,00 830,00 86 799,00
Dzial 921 Kultura i ochrona 41 799,00 830,00 830,00 41 799,00

dziedzictwa narodowego

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 31 799,00 830,00 830,00 31 799,00
świetlice i kluby

I 4110 Skiadki na ubezpieczenia 0,00 0,00 130,00 130,00
społeczne

500230 Prace remontowo - 0,00 0,00 130,00 130,00
konserwacyjne w świetlicy
wiejskiej w Bielawie

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 700,00 700,00

500230 Prace remontowo - 0,00 0,00 700,00 700,00
konserwacyjne w świetlicy
wiejskiej w Bielawie

I 4270 Zakup ustug remontowych 31 799,00 830,00 0,00 30 969,00

500230 Prace remontowo - konserwacyjne
w świetlicy wiejskiej w Bielawie 31 799,00 830,00 0,00 30 969,00

URMISTRZ

mgr Kazimier4ńczuk

r.J
rrMINY

ULZ.

Id: 046526 14-2508-4179-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 56/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

23 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.600 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenie dla osoby fizycznej za
opracowanie kosztorysu remontowego lokali komunalnych.

Zmiany w dziale 710 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.195 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opracowanie fotomap ze zdjęć lotniczych.

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 196 zł,
wynikają z decyzji nr 19/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz
ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego.

Zmiany w rozdziale 75023 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.923 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę odsetek zasądzonych wyrokiem sądu
podwykonawcy budowy ratusza.

Zmiany w rozdziale 75412 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę zabudowy pojazdu pożarniczego z
jednostki OSP Konstancin-Jeziorna oraz przegląd techniczny pojazdu z wymianą uszkodzonych
części.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 204.531 zł,
powstały w związku z Otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz za nadanie
numeru PESEL.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 206.463 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 206.463 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe
na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii do Gminnego Punktu
KonsuItacyjnegoi

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 1/2023
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zatwierdzonych planów finansowych budżetu województwa
mazowieckiego na rok 2023. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych po 300
zł na uchodźcę.

Id: 04652614-2508-41 79-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 12



Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr l/2023
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zatwierdzonych planów finansowych budżetu województwa
mazowieckiego na rok 2023. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na opracowanie przeglądu obszaru i granic aglomeracji Konstancin-Jeziorna.
Wprowadzono również zadanie realizowane w ramach inicjatywy lokalnej. Srodki na ten cel
pochodzą z rezerwy celowej.

Zmiany w rozdziale 92109 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 830 zł, powstał)” w
związku z koniecznością dostosowania wydatków ponoszonych na zadanie realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego — „Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie” do
odpowiedniego paragrafu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w rozdziale 92195 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej. Srodki
na ten cel pochodzą z rezerwy celowej.

URMISTRZ

L (W
mgr Kazimier”fJańczuk

r Tidzie1c

Id: 04652614-2508-4179-A3FO-586D83AAB536. Uchwalony Strona 13


